
ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 
17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 
z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., 
Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., Nr 338/2021 z dnia 25 października 2021 r., Nr 411/2021 z dnia 
30 grudnia 2021 r..  Nr 31/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. oraz 497/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r.  
§ 25 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu wchodzą: 

1) Referat Edukacji, 

2) Referat Kultury, 

3) Referat Sportu i Turystyki, 

4) Referat Pomocy Stypendialnej i Oświaty Niepublicznej, 

5) Referat Promocji Zdrowia i Profilaktyki, 

6) Referat Budżetu Oświaty, 

7) Stanowisko ds. Organizacyjnych, 

8) Stanowisko ds. Obsługi Prawnej Jednostek Budżetowych Nadzorowanych przez Wydział Edukacji, 
Kultury i Sportu.”. 

§ 2. Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik do zarządzenia, o którym mowa w § 1, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi 
Miasta, dyrektorom wydziałów/biur oraz Kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16F6BA-26F1-4253-B40B-044FF9481ECC. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 107/2023 

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 31 marca 2023 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E16F6BA-26F1-4253-B40B-044FF9481ECC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

